Заведующему МАДОУ «Детский сад №28»
Н.А.Романовой

Заявление
на выдачу справки об оплате образовательных услуг
для предоставления в налоговый орган

 Я,_________________________________________________________________________________
                                                          (ФИО плательщика (заказчика) по договору)

Контактный номер телефона __________________________________________________________
Дата рождения   _____________________________________________________________________
Паспорт:   Серия_____________ номер ____________   Выдан ______________________________
___________________________________________________________________________________
Дата выдачи___________________, ИНН________________________________________________
Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган за отчетный ______________ год
Форма обучения ___________

Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом ____________________________________
                                                                                                             (да, нет)

     Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги
____________________________________________________________________________________
                                                                         (ФИО обучающегося)
Дата рождения   _____________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: Серия__________ номер ____________   Выдано __________________ ____________________________________________________________________________________
Дата выдачи____________________, ИНН________________________________________________
Прошу выдать справку лично на бумажном носителе / направить скан копию на адрес электронной почты_______________________________________________________________________________
                                                                        (нужное подчеркнуть)
Заявление на выдачу справки за отчетный 2024 год направляется мною первично/повторно.
                                                             (нужное подчеркнуть)

Достоверность и полноту сведений, указанных в данном заявлении подтверждаю
________________________        _____________________       _______________________________
     дата составления заявления                             подпись                                          расшифровка подписи

Приложение к заявлению на выдачу справки об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган

ИНФОРМАЦИЯ О НАИМЕНОВАНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММАХ, ПО КОТОРЫМ ОБУЧАЛСЯ ВОСПИТАННИК

ФИО воспитанника, дата рождения

Указать календарный год, за который планируется получение налогового вычета __________

	Наименование программы (информация из договора об образовании по обучению по дополнительным образовательным программам)
	Отметка (поставить V напротив   программ, по которым обучался воспитанник в указанном году)

	«Здоровячок»

	«Одаренный ребенок»

	«Абвгдейка»

	«Ритмическая мозаика»

	«Мир вокруг нас»

	«Волшебный калейдоскоп»

	«Оздоровительное плавание»

	«Чудеса на песке»

	«Маленький исследователь»

	«Индивидуальные занятия с логопедом»

	«Организация и проведение индивидуальных праздников для детей»

________________________        _____________________       _______________________________
     дата составления заявления                                      подпись                              расшифровка подписи

Заведующему МАДОУ «Детский сад № 28»
Романовой Наталье Александровне
от ___________________________________
                                                                  (Фамилия, И.О. работника (соискателя на должность))
______________________________________

Согласие на обработку персональных данных
обучающихся и их родителей (законных представителей)
(далее по тексту – Согласие)
Я, 	.
(фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия ___________ №  ___________       выдан  	“____”	____________________________года ________________________________________________________________________________________
(кем, когда)
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
(адрес места регистрации с индексом)
даю свое согласие Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению "Детский сад № 28", (адрес: 603050, город Нижний Новгород, ул. Василия Иванова, дом 20А, 603158, город Нижний Новгород, проспект Кораблестроителей, дом 64, ИНН 5263103830,                                                ОГРН 1135263006768) моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, относящихся к перечисленным ниже категориям персональных данных:
Фамилия, имя, отчество; дата рождения; паспортные данные; индивидуальный номер налогоплательщика; контактный номер телефона; данные документа, содержащиеся в свидетельстве о рождении. Я даю согласие на обработку персональных данных с целью Обеспечения соблюдения налогового законодательства РФ.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, которые необходимы для достижения указанных выше целей включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, удаление и уничтожение персональных данных, а также иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Я проинформирован(а), что МАДОУ «Детский сад № 28» осуществляет обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения цели обработки персональных данных или в течение срока хранения персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

___________________________________          ____________________         _________________________________
              дата                                                                         подпись                                    фамилия, инициалы

[bookmark: _GoBack]